Заведующему МБДОУ «Детский сад № 71 «Семицветик»

Федяковой С.А.

от                                               Ивановой Ирины Ивановны

__________________________________________________,
                                      (Ф.И.О. родителя /законного представителя/ полностью)

проживающей (его) по адресу:

г. Н. Новгород, улица Лескова, дом 1,квартира 1
__________________________________________________

Заявление

Прошу Вас отчислить   моего ребенка

Иванова Ивана Ивановича 01.09.2016г.р
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

из группы на обучение по дополнительной общеобразовательной программе

___________________________________________________________________________________

в рамках предоставления платных образовательных  услуг по реализации дополнительных

общеобразовательных программ с «17» ноября 2021 года.

     17.11.2021                                              Иванова Иванова И.И.

__________________                            _____________________                           ____________________

           (дата)                                                                    (подпись)                                                                      (Ф.И.О)

Номе
Пишущая машинка
2

Номе
Пишущая машинка
2

Номе
Пишущая машинка
2

Номе
Прямоугольник

Номе
Прямоугольник

Номе
Пишущая машинка
3

Номе
Пишущая машинка
3